COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ/RN

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 005/2024 – DISPENSA

ELETRÔNICA Nº 007/2023

PROC. ADMIN. CMJS/RN Nº 412.001/2024

PROMITENTE CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO

SERIDÓ/RN, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 10.871.937/0001-96; PROMITENTE

CONTRATADA: SUPORTE PONTO CERTO LTDA., inscrita no CNPJ/MF sob o nº

49.457.087/0001-10; Objeto: LICENÇA DE USO (LOCAÇÃO) DO SOFTWARE RHID

COM PLATAFORMA WEB EM NUVEM PARA GERENCIAR O RELÓGIO

ELETRÔNICO DE PONTO DA CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE

JARDIM DO SERIDÓ – RN; DATA DA ASSINATURA: 15 de maio de 2024; VIGÊNCIA:

termo inicial em 15 de maio de 2024 e termo final em 14 de maio de 2025; MODALIDADE:

Contratação direta via Dispensa Eletrônica; VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 3.500,00

(três mil e quinhentos reais); SUBSCRITORES: Cássio Lúcio Jesus Cunha de Medeiros,

inscrito no CPF/MF sob o nº ***.306.694-**, pelo Contratante e o Sr. Emanuel Pacífico da Silva,

inscrito no CPF/MF sob o nº **.702.074-** – pela Contratada.

Jardim do Seridó/RN, em 15 de maio de 2024.